ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 17 » июля  2020  года  № 143/880-4

Ишимбай

О заверении  списка кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутого Башкортостанским

региональным отделением

Политической партии ЛДПР

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты Совета  муниципального района Ишимбайский  район Республики

Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 130/162-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета  муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР  (список прилагается).

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета  муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР
 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель

избирательной комиссии                                            И.Р. Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 17 июля 2020 г. № 143/880-4

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам на

выборах депутатов Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам

при проведении выборов депутатов Совета  муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва

Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР

Одномандатный избирательный округ № 6

Лепетуха Иван Владимирович
(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты

Дата рождения 28.08.1980 г., место рождения гор. Салават Респ. Башкортостан; адрес

места жительства Республика Башкортостан город Салават ул. Первомайская, д. 6, кв. 15;

паспорт 8097 091941 выдан 20.12.2001 г. УВД г. Салавата Респ. Башкортостан,

индивидуальный предприниматель.

Одномандатный избирательный округ № 7

Разин  Ринат Азимович
(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты)

Дата рождения 14.06.1962 г., место рождения гор. Салават Респ. Башкортостан; адрес

места жительства Республика Башкортостан г. Ишимбай, ул. Пугачева, д. 33; паспорт 8006

270524 выдан 25.06.2007 г. ОУФМС России по РБ в гор. Салават код подразделения 020-

022, пенсионер.

Одномандатный избирательный округ № 16

Кугушев Юнир Аксанович

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты)

Дата рождения 11.04.1970 г., место рождения д. Канакаево Ишимбайского района БАССР;

адрес места жительства Республика Башкортостан город Ишимбай, ул. Худайбердина, д.

28; паспорт 8015 170712 выдан 07.05.2015 г. ОУФМС России по РБ в гор. Ишимбай код

подразделения 020-017; помощник начальника караула ЧОП ООО «САФЕТИ – ТЭК».